IHRE OSTER-SORTIMENTE:

7 Menis 3 Salate

Art-Nr. 13 315 Me, La, 5 .

Geschnittener Lammriicken in SoBe mit Bohnen- ATGH 73,534 SsLE R

Mahren-Gemiise, dazu Kartoffel-Pastinaken-Stampf Gurkensalat

¥ (3,1 BE) E®® (0,7 BE)

Art.-Nr. 13 783 G, Me, La, S, Ei Art-Nr. 73 536 €. G, Me, La, 5f

Gefiillter Braten von der Pute in kraftiger SoBe mit Rote Betesalat

Brokkali, Erbsen und Méhren, dazu Spatzle 2 (0,6 BE)
(3.3 BE) Art.-Nr. 73 537 E, G, Me, Ls, S

B AT . E6Melas M@hrensalat (mit SiBungsmitteln und einer Zuckerart)

Nudeltaschen mit Bérlauchfiillung in cremiger Sofe, EAOR G (1,2 BE)

dazu eine bunte Gemiisevielfalt aus Romanesco, gelben
I}éﬁhren und getrockneten Tomaten

(4,8 BE)
Art.-Nr. 13 221 G, S, 5n
Rinderroulade . Hausfrauen Art” in herzhafter BratensofBe
mit Apfelrotkohl und Salzkartoffeln 4 Desserts
A (3,9 BE)
Art.-Nr. 73 553 E, 6, Me, La, Sf
Art.-Nr. 13 424 Fi, G, Me, La, S
e R Rhabarb
Schlemmerfilet ,Florentin” vom Alaska-Seelachs (aus Fi- @_; arbermus (1,6 BE)
letblocken portioniert) mit einer Spinat-Kise-Auflage, dazu '
eine bunte Gemiisemischung und Rahmkartoffeln Art.-Nr. 73 557 E. G, Me, La, 5¢
2,7 BE) Apfel-Bananenmus
Art.-Nr. 13 612 Ei, G, S ze® {1,2 BE)
Gemiiseeintopf nach ,Gdrtnerin Art" mit frittierten Art-N:. 73 596 E. G, Me, La, Sf
Mettballchen vom Schwein Schoko-Vanille-Puddin
A (2,7 BE) & : (1,3 BE)
‘::”-'N“” 5°'M " - Ve ko.La Art.-Nr. 73 568 E, G, Me, La, S
. Cremiger Milchreis mit fruchtigen Mandarinenstiicken : fho i
(mit SiiBungsmitteln und einer Zuckerart) g(%h(;rt mit Pfirsich-Maracuja-Kompott (1.5 BE)
- g (4.7 BE) '
. Vollkost, mit BE-Informationen . Vollkest, mit BE-Informationen
Die 7 Oster-Meniis erhalten Sie jetzt Das Oster-Wohlfiihl-Sortiment erhalten Sie
zum Preis von nur 36;00 € jetzt zum Preis von nur 39;50 € =

Lieferbar vom 20.03.2017 bis 23.04.2017.
=== | Unsere Meniis konnen Sie miihelos in der Mikrowelle oder im Backofen zubereiten.

& vegetarische Zubereitung 1= enthdlt Schweinefleisch ¥ chne Gluten & ohne Laktose  BE Broteinheiten
& mit Antioxidationsmittel ® mit Farbstoff ® konserviert @ mit Zuckerart und SiBungsmitteln

Allergene: E = Erdniisse, Ei = Eier, FT = Fisch, G = Glutenhaltiges Getreide, Me = MilcheiweiB, La = Laktose, S = Sellerie, S = Schalenfriichte, Sn = Senf

Dieses Angebot gilt nur solange der Vorrat reicht. Anderungen vorbehalten. Weitere Artikelinfarmationen: www.apetito.defArtikelinfo oder fragen Sie Ihren Mahlzeitendienst nach einer Zutatenliste.

ASE)

Arbeiter-Samariter-Bund
Bonn/Rhein-Sieg/Eifel e.V.

Tel. Nr. 0800-8707112



